平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由

１．第2四半期累計期間
  当第2四半期累計期間における業績につきましては、石油化学樹脂関連企業を中心に堅調に推移し、加えて、飲料関
係のスポット需要があり、売上高は前回予想を上回る見込みであります。利益面におきましても、売上高の増加および徹
底した営業費用の削減の推進により、営業利益、経常利益、当期純利益ともに、前回予想を上回る見込みであります。

２．通期について
  通期の業績予想につきましては、石油化学樹脂関連企業の一部工場閉鎖、顧客メーカーの物流合理化による拠点の
統合、円高進行による輸出関連企業の生産調整などによる取扱い数量の減少、基幹デポの整備計画に伴う諸費用の発
生など、当社を取り巻く経営環境は依然厳しい状況で推移する見込みであることを踏まえて検討いたしました結果、平成23
年8月5日に開示いたしました業績予想からの修正は行っておりません。

 （注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際
の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年11月1日
各 位

上場会社名 日本パレットプール株式会社

代表者 代表取締役社長 橋本 良一

（コード番号 4690）

問合せ先責任者 財務部長 中村 好孝

（TEL 06-6373-3231）

業績予想の修正に関するお知らせ（非連結）

平成23年8月5日付の「平成24年3月期 第1四半期決算短信（非連結）」において発表いたしました、平成24
年3月期の第2四半期累計期間（平成23年4月１日～平成23年9月30日）の業績予想を下記のとおり修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,631 76 78 39 4.63

今回修正予想(B) 2,690 153 157 73 8.62

増減額(B-A) 59 77 79 34

増減率(%) 2.2 101.3 101.3 87.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

2,628 △16 64 3 0.43